preuenerat in falsitatibus et mendaciis q̄ oīa oīa  
in ea sunt pro nimia dñitū similitudo firmata  
et omnia mēba mea debilitata et oīa quōq̄ sentia  
aīte mee perturbant. ¶ Et dñe cū ego dñe de⁹ sum de  
tenas tā gratū similitate et tā gratibus dōtib⁹  
te suppliciter oro per tuam clementiam vt dñe  
omnes infirmitates meas / lāgones et oīa mea vul  
nera curare vero medicamine et sanare. ¶ Et dñe  
est nūc per tuā misericordiā q̄ post tuā verē mēde  
lam dñe et coposales semp hūc velle hūc dñitū sit  
in me veritas ita q̄ non possim ad e⁹ cōtrariū de  
clinare et sic semp ero in te cū ipsa veritas sit tu de⁹.

### Qualiter opus dñitū cōsistit in veritate

Quis qui in hoc et in istis seculis ve  
nitur / hūc iudicā mēto. benedi  
cta sit tu sancta veritas et illā mēntē  
oīs finis tū / q̄ eo q̄ creasti q̄cūq̄  
sunt vera intēde / p̄tēta oporet  
vt quōq̄ creata sunt / sint emata et  
facta seculū veritatē et q̄ sint ad honorē et laudē tue  
sanctissimē veritatis. ¶ Dñe de⁹ quia tu creasti crea  
turas ad laudē et honorē tuū ppter hoc p̄tū mī  
felle q̄ scē veritatē creasti q̄cūq̄ est in esse et quōq̄  
facio consisti in veritate et facio vera intētionē: nā  
vāde rationabile est q̄cūq̄ creatus ad hoc vt  
cognoscat esse bonus et p̄tē in oībus virtutib⁹  
et nullus de eorū virtutis sit in te. ¶ Gentissime de⁹  
omnia opera tua sunt vera sed nō est ita de nobis.  
nam q̄a facim⁹ sepe cū q̄ facimus nō vera intētionē  
ob hoc falsitates et cōtrariū opera nostra et sēgre  
gantura veritate. ¶ Perfectissime de⁹ in cunctis  
virtutibus q̄cūq̄ facis seculū cursum veritatis qui  
nequit cogi ab aliquo ut trahi terra suam virtutē  
quia cōs est in te veritas et in oībus operib⁹ tuo q̄  
nihil potest tua opera deuiare a veritate. vnde bene  
dicta sit natura suā p̄tēta me veritatis. quis nō  
est similitudo curis nature nostre quā tu cogis et cōtrā  
gis q̄ cumq̄ p̄cedit de tua libere voluntate. ¶ Dñe  
deus adeo vera est tua veritas in oībus operibus  
tuis q̄ nō est aliq̄ lapsio p̄cōs quā mīcū pur⁹  
sit in sua natura q̄ ita pure possit esse pura sicut est  
vera tua veritas in se / in oībus operibus tuis.  
¶ Honor et reuerentia sit tue benedicti veritati que  
ita excellentis nobilitatis est q̄ nūq̄ se parat a ve  
ro nec alienatur aut p̄tūatur in suū cōtrariū et re  
cognoscamus oīes dñe veritatē esse vāde et fragilē ad  
renabitē et p̄tūabitē nā de facili alienatur et p̄tū  
atur ad falsitatē et mendaciā. ¶ Deus qui a p̄n  
cipio mundi omnia futura p̄tū disti. tibi gloria et  
virtus quia adeo sunt oīs opera tua vere in cunctis  
tuis actibus vt nihil sit in esse q̄ non possit deuiare  
a via veritatis imo dñe tua veritas est causa qua que

sumus vni in nostris operibus, sermonebus, et intentionibus scdm quas deus habet hoies iudicare: et viciunt aliqua a nobis scdm ream veritatem vel scdm rationem. sed quis poterit hoc capere cu omnia ferre sinus vni et extra similes veritates? Et deus cognoscit omnium secretis nullo modo veritas potest esse in me, nisi te diligam plusq meipsum / et pius eni qd aliquam creaturam, quia illud qd deus me auertere est: quis ego diligo plus meipsum vlt creaturas qd te deum creatorem. Et hinc deus dicit qd vicos et plateas extollat et in agnitioem tuam veritatis eorum gemit: qd ipam nesciat percipere, et donec caccum cocum omnibus et confisat falsitatem meam non videbit michi qd in me est veritas. Et sed si postquam venire ad hoc qd sim verus pisco tua veritatis et veritas cognitor mundanarum falsitatum tunc reputabo me verum in omnibus factis meis et maxime si tu postea michi tantam gratiam veritas me moel faciat, ppter tuam amorem et equalitatem nominatio tui deus.

¶ Qualiter deus vult qd veritas sit via salutatiois.

Quo cui omnia viuunt, et nichil perit in eo vera veritas in omnibus operibus suis: et ipsa essentia sua nichil aliud est nisi veritas: et quia tu eo totus veritas visus qd veritas sit via salutatiois per quam omnes conueniant ad te. et non est rationabile qd tu ruses veritas sola per quam quis habere poterit ad tuam gloriam sempiternam esse extraveritas. Et hinc cum sit rationabile et consonum veritati te esse veritatem in trinitate et trinitatem in veritate et esse solius vni deum creatorem omnium tam visibilium qd invisibilium: et in illis in omnibus oportet qd via per quam deus venit ad te sit vera credulitas et vera fides. Et hinc dicit deus tu eo veritas: et vte per quam deus peruenit ad te sine vere, sic oportet qd hoies quoscunq te ad te qd vera via sint veraces in omnibus operibus suis et in omnibus verbis suis. Et hinc iesu dixit verum esse te assumptisse carnem de virgo beate virginis gloriose et te nati ab ea fuisse, passum, p redemptioe humani generis: et mortuum, et resurrexisse a mortuo et terram dicit: et multis circumspicientibus ad eos alios dicit. Et hinc dicit omnia ista vera sunt: oportet qd talis credat sit vna veritas per quam homo puenit ad te. Et tibi dicit deus cognoscens omnium bonitatem et olem qd quia tu ordinasti gratiam per quam deus puenit ad te sit magis honorabilis via et melior qd cetera viciet voluntatis qd sicut via salutatiois est optima via qd sit: sic optima opus qd esse possit sit redire ad deum errantem per deum ad viam veritatis. Et hinc deus dicit olem misericordie respicit seruos meos facientes nomen tuum et imprecantibus et abominantibus propter nobilitatem que est in veritate tue incarnationis et tue

passionis: voluisti qd illa vestras esse beneficentia olem gentibus ab angelis et archangelis: et patriarchis et prophetis. Et hinc dicit deus qd tu in tribuit legem moysi in monte synai posuisti hoies in via et statu salutatiois, et tunc qd dedisti nobis in fidibus legem salutatiois perfecti qualiter solus per via veritatis qd est in lege bona salutatio peruenient ad te. Et hinc postquam saluator mundi ordinasti et voluisti qd veritas sit via salutatiois, quia michi gratia qd tua misericordia qd ego credidi vera fide in te saluator moel qd facias me esse seruum veritatis cuius tuis diebus vite mee. Et hinc dicit deus iuste in omnibus operibus tuis eo tu amatoe veritatis: et tui in veritate delectatio qd vte per nos confitetur alterum veritatis non sicut delectatio. Et tui causa quare iustis placet tibi qd nos conueniam veritatis non sicut delectatio facit de omnibus qd per sum nobis in spiritalibus: et ista vte dicendo et existendo veritatis confitatur et recogno scamus nostras miserias et nostras fragilitates et vte percipiamus et cognoscamus multitudinem virtutum que sunt in tua deitate. Et tui alia ratione placet tibi qd hoies confitentur peccata sua sicut dicit dicit alio: vte veritas purget et mundificet eos ab omni falsitate: et faciat eos esse veraces in omnibus. Et tui effectus est deus in omnibus ordinatio omnium iustorum pauer deservimus te colere et tibi laudes impendere sine fine: qd tu ordinasti vti salutatiois, p mittedo omnibus sequi tibi via vere legis: gloriam sempiternam: qd lex precepit qd omnia peccata nostra confitemur et qd faciamus vera satisfactionem de omnibus nostris iniuriis. Et tui ista placet tibi dicit deus vte nos olem me tenam per tuam gratiam nostris operibus gloriam paradisi: qd vte per nos omnes perfecte et ardentem diligamus te: et seruamus tibi impetuntalitate et glorificatione: non enim nisi per virtutem mundicie vte moelamur, p veritate deces da amorem oblectamus fide quam tibi possumus in baptismo. Et hinc beneficentia sit deus nomine tui fac omnes generationes: qd te diligere, te laudare: et tibi corde et ano seruire: et tui iudicium merere i tuis iudicij est res valde carum fructusque: et vti illis. quare benedicimus tu de: qd via qd oia bona p dicitur sunt nobis via salutatiois. Et hinc dicit deus immortalis sine principio et sine fine tu visus qd nos opiamus cecora nostra et labia, solus ad veritatem dicitur: et qd nos nostris intellectus sit plena veritas vte totis nostris vni omnibus gamus te qd eo sola veritate seruamus tibi visus ad mortem. Et hinc dicit deus nobis tibi nobis in post, meo: ta via qd possumus te diligere vel tibi seruire vte eo diligendos vel honorandos a nobis vti velle: tibi pro tanto merito respiciat: ppter hoc non oblat qd tu p tanto nostri seruittu non habeas, sicut si nos seruire mus tibi sicut dicit qd deceret tuis omnium sicut tuum et tui quia sufficit nobis qd sicut dicit posse nostris gloriificamus et laudemus te dicit vita sit nobis comco. Et hinc